1

  

江门协〔2017〕4号

江山市门业行业协会

关于做好换届会员重新登记工作的通知

各门业生产经营单位、门业上下游企业及同行协会：

根据我市门业产业发展需要，经业务主管部门同意，江

山市门业行业协会计划于 2017 年 7 月前完成换届选举。根

据协会会长的意见，为保证会员的自愿性，经研究,决定重

新进行入会登记，现将有关事项通知如下：

  一、登记条件

申请加入本协会的会员，必须具备下列条件：

（一）从事门业生产销售及相关上下游企业

（二）维护和遵守本协会的章程；

（三）有加入本协会的意愿；

（四）在本协会领域内具有一定的资质和影响。  

2

二、登记程序

提交入会申请书，填写登记表，提供企业简介，出具企

业法人身份证、工商营业执照等相关证明，经会员大会筹备

组审核同意后成为协会正式会员。

  三、会员权利

（一）本协会的选举权、被选举权和表决权；

（二）参加本协会组织的有关活动；

（三）对本协会的批评、监督和建议权；

（四）获得本协会服务的优先权；

（五）有提请本协会保护合法权益不受侵害的权利；

（六）入会自愿，退会自由。

四、会员义务

（一）遵守本协会章程，执行本协会的决议；

（二）维护本行业的合法利益；

（三）按时参加本协会组织的各项会议和活动，确有事

不能参加，提前通知秘书处并派公司其他人员参加，完成本

协会交办的各项工作；

（四）积极参加本会组织的社会公益事业和学习考察活

动；

（五）按规定交纳会费。

五、副会长以上的权利和义务

（一）协助会长开展工作，参与重大事项的研究和决策；

（二）按照轮流的形式定期组织并主持理事及以上会

员活动，加强协会成员沟通交流，共同探讨协会工作方向；

（三）常务副会长以上每年至少一次给理事会以上会

3

员分享企业管理等经验。

六、理事的权利和义务

（一）按照轮流的形式定期组织并主持理事及以上会员

活动，加强协会成员沟通交流，共同探讨协会工作方向；

（二）为协会工作和行业发展提建议。

七、收费标准

会长单位 30000 元/年，常务副会长单位 20000 元/年，

副会长单位 10000 元/年，理事单位 5000 元/年，会员单位

2000 元/年。

八、登记时间

入会申请截止时间为 2017 年 5 月 31 日止。

  联系人：黄巧灵 15869061153（668153）

      郑子珺 13626703712（753712）

附件：江山市门业行业协会入会申请表

江山市门业行业协会

2017 年 2 月 10 日

http://video2014.21js.com/doc/2016jshhxhsqb.doc

4

附件

江山市门业行业协会入会申请表

企业名称

统一社会信用代码

法人代表 联系方式

联络员 联系方式

入会目的

秘书处意见： 会员大会筹备组意见：

http://video2014.21js.com/doc/2016jshhxhsqb.doc

5